
KUJIP01CPD8Z

FOND VYSOČINY
PROGRAM

„TECHNICKÉ VYBAVENÍ JEDNOTEK POŽÁRNÍ OCHRANY
OBCÍ 2020“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(ID FV02785.0015)

ČI. 1
Smluvní strany

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
4050005211/6800

Chýstovice, Chýstovice 41, 39501 
Bc. Janem Hunalem, starostou 
00583456
Komerční banka, a.s. 
11224261/0100

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen “Kraj”)

a

Obec Chýstovice 
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Příjemce”)

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Nákup elektrocentrály pro jednotky JPO Chýstovice", blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendámích dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy nebo v tomto

(stránka 1 z 6)



termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci 
nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právn ími předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 35000 Kč (slovy: třicet pět tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 77990 Kč
Výše dotace v Kč 35000 Kč
Výše dotace v % 44,88 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 55,12 %z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 42990 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2, 
výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl 
příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů 
tj. 50 %, v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy 
dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi 
jiných poskytovatelů se vylučuje

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy

(stránka 2 z 6)



dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nej později do 31.10. 2020. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pouze v tomto 
období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v 
účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou 

v ČI. 8 písm. d) této smlouvy) platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům,
b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věci osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky,...),
j) mzdy, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem.
4) Uznatelné náklady projektu jsou:

a) pořízení dlouhodobého hmotného majetku představovaného novým přenosným 
motorgenerátorem se spalovacím motorem, který slouží k výrobě elektrické energie 
(elektrocentrála),

5) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů vychází z definic jednotlivých položek 
druhového třídění rozpočtové skladby uvedených ve vyhlášce Ministerstva financí č. 
323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

6) V případě, že dojde k rozporu mezičl. 7 odst. 3 této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3 této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

7) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:

(stránka 3 z 6)



a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, účelovým 
znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede účetnictví podle 
zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady 
vztahující se k dotaci splňovaly náležitostí účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v 
písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné 
příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve vztahu k projektu 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá 
za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové 
náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02785.0015“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, (vyjma 
daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady touto 
smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z 
přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou 
pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém 
případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako 
náklad. (Vpřípadě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH 
nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst.1 této smlouvy). 
Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančn ího úřadu nebo 
na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního účtu 
(možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je umístěn 
na www.fondwsociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to nejpozději do 15. 11. 
2020. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:

- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů projektu dle 

ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“,
- fotodokumentace pořízené elektrocentrály vč. povinné publicity.

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, archivovat 

následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,

(stránka 4 z 6)



j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde do doby 

uplynutí doby udržitelností dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení příjemce s likvidací (§ 
10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územn ích rozpočtů), 
bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o 
přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. j) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této smlouvy.

ČI. 10
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, že 
projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce je povinen na pořízenou elektrocentrálu umístit tabulku (nebo samolepku) se 
„Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke 
stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita a to po dobu udržitelnosti projektu.

3) „Logotyp kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu, s péčí 
řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými právy třetích 
osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. Příjemce 
nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy 
převést na jinou osobu. Po stejnou dobu nesmí Příjemce tento majetek či jeho část podpořenou z 
dotace prodat, pronajmout (s výjimkou pronájmu SDH s působností na území obce) či darovat bez 
vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

(stránka 5 z 6)



2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Bc. Pavel Dvořák, tel: 564 602 122, email: 
dvorak.p ave I @kr-vys ocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákon(ku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, nežje plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace.

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
16. 6. 2020 usnesením č. 0261/04/2020/ZK.

V .UĎ.Lí.Ctí.... dne " 9 -07- 2020
V Jihlavě dne

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje

(stránka 6 z 6)



Uložit data t !' ~:~v ‘ 121

utu n o o -1 r ^ r .fc*'

0 -P O"! ~CU> 1 = 1 n- | Oni i

rrsC* nio^rmwc^e ŽárýOS*! (<-r
j ,|, i i - i'j ;-i 1 •- r(ř,

irrsni ijaia v i.a.itavi !un,.iulrfi6/

Název projekty

Identifikační údaje žadatele

StSiOsiáivsí zástuúCz. zadai.sk
\t !'lljjr-,rly !'ily /v í ÍOíO/lí li,1',on

1, Cov r, .(k>.r~íi i> > niihií. > <i’-' , <,>já
ni iff), ii i z; *' .6" j)i'\ < V í'i i 11 'uii\

TECHNICKÉ VYBAVENÍ JEDNOTEK POŽÁRNÍ 
OCHRANY OBCÍ 2020

Nákup elektrocentrály pro jednotky JPO 
Chýstovice

I i C.!... i

j Pi&snv noze'' 

l Právní foifiie.

11 n i- 0-'i-,..iU

UP e, cji

Obe>

! YudríárrT zas ty pen žadatele
V/‘lípa,;,-' l.uy oítyořnvfo n/.ni)

( yiC-vm rvu' 'Sv/A ivjític w-v i.i.-nb,
íji t-unrii ■- r vseidii.r /y/n o.w/iy

PSC.

Svilo pusa/:

I '1 i ' ' ' 'I l i V ! !'■ 7

Čísi', čOu 

TiV!

inTno

nj>llHlí

r 11111 I t-

í stul

I lí) L.t lij

Pi íjníct H

Obec Chýstovice

Prévniti-á usiiba - obec 

Ch>'strv/|.;c .< í

C hy-iLV'O'- 

b.-ppi i 

PrlL'jV

humen ni banka, a.s.

i K2-'r- rmoo

r i

‘Úl.'



o(3>V' za;. jy 3 za; -na = 
de !, <r/j' fj! n í •/11 / ni- oi;

.-<// zaPn ujt noms >>iuy c 
1 í.", řc/n >u z? u.’-cn'T" rvir ,i<'oi»'

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

! Indeonnkac udaie
|zt<7o./3iol-' (íjeniada.b, 
pot ud ie 0>ř'£pévkc*#oi'

1 avízem zbze íf-t-oí' cAzi.i)

niul 

Jrriéno 

Pí [jmen 

Funí-Cť

Jifrřno 

Příjmení; 

Em aP

Tel 1i

Jc.í

i lunal

- tbei..c i tyf io .í>ce@seznam .cz

-■ -! 207 E PJ ' 5oPJ

Fl Ch.'ly I na’

ICO

Ha/ío' bani.■/

I i, > or sheer, a ,:roiek-'”
^ ÍJMF t, /c-p; o/jí i bude u,ojc!U 

(C,-irrnvc’i‘ Inř.y^u obrb re ano 
1 -?/,>,* •' fno,ii,:, ze tunic
1 pu.j?! -u piohíhet no
i «íff!ui ui/.c :ih< i ink ja yypivic
j /-.i /ir_, u niíjj; be dofiarfi < n<-> oetei 

uzenu mí >j.,"k \ i'ssř -•c/řnin/sííi/ 
í//Vj,'I. M (i (£/!;- nhvnd QftP obftz ; 

cely kraj)

j Cíblo octu
!lJ~frni> obr; Ch’/sto mcj a Jcbí-*«a ;.l tc~ '-Pil n nu

2, Odůvodnění projektu a jeho

rajn*! v ii, utnrzht n <z r> zu 
t h >' *ii i ii oí P jn j1 P ■*-

hOMfOVI | -’U*jr

one
Popište co i'Vj.v použiti Zcii/o' ti j
vre/e, yím. /a mi/Oidt; anoaco pi/,y
niobiem rh< zlo mnacP' ■■ ,> biu [
rbt >/h clu.~„yimou<, jako iznu nle
píOjoSoii - i o bit -jV zhiJSli
~i‘ í 'ohitUi

|

t



nn h O 70,7

A pi

I Ip AS 13 111 jl, i ('.'it '3 =d~ 1 j( 11 í -i II I’-tZi'f'* lf / 2 i

I -|tp c* (i li /(! K 20,ji ,1 -‘I A l Ip, I 21' l IjA I ip Of'
I 11'I * 0, Ij IP A ,1' I't l j| i '(Jf If.'/Jcj •[, i |o tUll jl / i 2 I J- i< i 

- ,0 < 011 Aijn ,\I C;.1;'A WUJ ěiqn 'itipiipii
fU rznrJ V jiullpril Ip iU1 I’Jt j >b-fTp kifUUl p 1* i 27 !p|*J 

! i ./igu Pp(squ pgai a n r |; . ■upy>rsn:>F~u-, oipj1 

Jň 1 -/>Q|J - <3 CD Oip'pn'IT'E n/Olll PUVapiU*‘iSp
op {ň'-|| isouiniiiii bipng1 

IJfs - OdP U'ly P ■' I) -ÍOJIS APL'l-Op1

l au .O) flJOliJUl /PpCPO lU/'O J P I,H,
i'Lv n a;, u

* |Q'

' - < fíp,
pPC íP 0 1 i 'LP'lpo A' OUlApZl

AHOj
J1 ]32PZ illipn i | lUlOl I c1ÁJ_Í 

0--CVO 'yoiiiiu |:i)oiaj|
P I I gj [A lij li I All; llPlUpj 

-js_ij, p-jjj eijAouauifl
*jC1 up l;'j jird'ii. phmOmf of1 

■ 0u9u (V//\l All' OUoi>i|'

t o
rp

finOí / nOOf fV,A’i UC' 
ozejnp11u

rj/\ ri iid1 ip An p 
Lt aLjCc ij20 lU~2pL|

-t i 0/ I
Ml I p|3[0

i|rb?i =,p(.nv
illS Util- l Ll ~ i'

a 3 i 
id

1 J lit Ppi 1 e > I l-PP I I =rj. 

jilpjiJi'S bl SAcISa r
qil. >1 j-3 vj; •}

I pc id t lutP

P d UdOZ X.U 
Qlj?id SiCliJS,

ptv; im

Ji ~jtu n ues v j/t- •/ ■ <ipJ ti' 

i/iSi ‘moo lujsůjJ AujciU/ nusUii
nujM i mui9i Aus9jdA-oV'

’ b dl I'AJp ipii l 
aiziacc.g ■(>'SaC'iie.|pj 

~ qiop) roisz ppoi caul i»d ecpp m,u,,oia' 
3 -j i,ni|i|i czipcki jnOAced luclqo 

l , Uvni) pnjdtHI 0AnÍ3jú i i jiqQi

i hi - 'j ioi' 1 a |fi3 ipecCiQ iu?/iO|3c!e2 uP'pAs
-usipi p~a -ť-Ajnjo iu-2F|U3i

-‘Ipe lh 'm'jl iUuu_uai:L:.'iujnyri>i 
•rlr-iun fiio eneduU ,■< ./pode 

tue.id auAejdud>ui- iji ’ul lUjJl j<\ < ' 
-lj hJ\Pj a ./t p , i

iej; ijjuoujiji
19 3 SlIllHII !. tl.lr

<eu} nitfdfojc/
j tpiupepiez

OlotChj,-]
ni^afoid

;U3pLiO^f:/lj0ieje2 ~ ll|-{afd;cJ

Ul3J6CUOU-?.’fei;
/-aoseo /lopefsioip^'o ~£:

lift-: A,pan spud ipjjlAl 

tAOJij -;i :;ef ‘mjfi>hi it/icu'iuo'-l 
An o.iif fiui npnq Gi A'fi'i ‘OZtt'tiod
.‘WiJfuJCi 9J>nZI/S9j IVIKTj OpJld’Jrt

o/>*s?w..;cl .uii'Jnqi 5/-oi;j p

' 'A 11 fsjcfi;irJ Aui- 
Oupe/xfi - i sue

uueqeÍA :
'6-1 n A d-~fÁA JOA apt J

no trtfUOhiri inept'1.
ecnq out3Aft.'(V

ISÍO.



• n*oe”'z*rnt ^ onbom^- jReaiizuje obec v rámci zajištění PO na území obce.
'■j ' ' j

, mňszesče.iš pmjsmj j
p,>;>IZ<ř > PZ- 7' ' I
r-.-fcoCi podol. m, cíi 3Í r', r,i c j

■ ,5pic 7l'incpo"i1 ~ realizaci j
nti.jdju (uc/ddvani žadonil)- kdo i

1 i ild~ fuCj^i < Spinku |
I -m i.~Oi ne/.c ^r 111 - V ne,'i, 11 fi i
( ..(ibi<>hé iiu,,y) joi = r tnaniz.k ni j
! íírokv budete musei podniknout I
1 -d ' pluj b'i m > ht-elít, ‘I'CI, o I

1 pu>',jlzni nc 1 i,i icht , io 'O'^ul'p |
j pí » [- f lř " I i ]

1 cict*>/= -ilk?'1,1 r
projekt 7 990 i Kč 100,00 /©

PoČadO /=" ‘li vy;,5 
CCÍřCO 35 000

*0 
jii

44,88 7.11 /&

7. rozpočet pupekti.
U zadai-Ju t,oÍ7 motion upiainu

- i iftfiis irtťjsin ni 35 000 ! Kč
i

100,00
nilpocm DPH na uziuj m, e - -----—-
mklznk <jvad~u br-z DPH Qstsíui to i iu |í V nfr, Ir í

,00;e,iíam/o u'-adyi naUody vešitte
UPH.

Jhlďl’ -

Spoluúčast Zridii.e'.e 42 990 Kč 55,12 Yočasiky 0 mdejte v celých 'At

j hjí\l' in^esíiční
mfjníuw cíSI 42 990

!
1 ’<c 100,00 t

- ' íohn li- ■<PU'C$tični 
spoIunLúsi

1 S7c ,00 %

1 fi t DPH >> zcrtaíelr-/z:í.,i7l'i>{t(- v,orlici; on- um

| zauPel k mPícoh DPH h m mamUn'.'rii pincm pi,|ai>/Hi •' -clu'iOo ,i 

fmrno (vemni dnu'1 iu ni cjfc I íi i n í 11 * ^ o : oi no jrl; ;u r t * Ir ir ~ f >i ť h( ,b 1 lu 1 ,, ,[y

i 1 námi i«- >i on-! i DPI I a u ■>|Pi|‘t.Jri,.rii pln mí imij-<',i'i < '•nml't-i> ~ 
iir,tJl|i'0''3ii|M u men ) n.Oí°bu 03 M.iiOt' O i jhyCf-( li ,iii Z j'lir'Cii-K, 'vdo >

,'lrii I ,1< H plřht. IV OPrl

-j moimse . y^Ur-ř' Is zc -’-•i ii o-;d'\ tu so'd i">i, o -} i •_ z> íd n = :*i■ •' ■« i o 
''cp'OoMri ./ybiai,.!ch Mdaío •> rucm' >>

0 d, icl m nhi *-i> , z<- _ajMi (zuiij m smí aninFii o-mi p lJ-1 .m a ^ - omn ofim
í'M-ho inti-ra ímí.i dnibj ini> iv.) mJm - ' í^mš-ií ar- i yinpl ni n<sc yrt n-m dd~*-i,|,, 
lir, */ 'O )]} ! u,i* j r 'in-,t>| pí> isredl'h t f n,idí> oř m /

10, Prohlášení :.-i: <tle o .>.jp i 7-- orty j, 7, ,r; ,f , u,_y svazku obcí a 
organizaci nizc om. ,, bč o,-ob 1 m-n* ,'ysrr m\

Žadatel prohlašuje, že;

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vúčí



•"/ 5 Hi'/' c; p '.f. iř.-, |i." e>J>c Sciii idio » sc'di 'hi /cv/v, k z,i> >or a , a <h'o'< '-m e *

;e.;
1. Doložení náležitostí dle zákona č. 250/2000 Sb,, o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu
2. Zápis ustanovující schůze

V Chýstovicích dne 10, 5, 2020 ... ..... .
Hazuko, jménr..? a [jtirlpk.y

stBiumrmbo
vás. tpceCzástuncii ^voeiDe

Poznámka nro žadatele :
PiC1 pi Zr hilu r>i ’< n,rf je nři

ic h im’Hii z-iih si> ř <mi 'leme i/\ph,zn >"m/ue iinh> DO iut,i< I n ',<ú <*v

no/’ pn/orocv 1'cshene doktor i noc ž proem"em -priori pořade”, ° bodě 15
Vyzv*' *• u<‘£<il-:ěťéiiípiOjcP' <;

P" >n-ki i Ptuir' l./í/Of.i ptzhanTí I'trP-if v- 'O,,'- / />, r / Ví i“,n/Ofe 1 ,'í/

/t ,u'i tn >I 'I l !tiu íívími/i m D ’ < i *t,"_ <n ?, 11'~ti f'tip't íi, i !t pí ■ ř1/ v-
ih'í /‘ní n j -’/i< i O t 1,1.0" í 1 Dom I 1’P v i ,1 ,i,i p> i/O I

' ii I s' f. jl iú /i r“u i a-e* ni .V-if< íi V 1 rn II Zn‘j’i I h íh hz >rC 1 'i ill'il'iih pí,') 
pl*'n,n 1 pt ,11 j; ř n 1 /l (Ihnitl

Ní, J-,i-1 <• >PI, 1 >ihz,>l‘<\ ,nl 1 ( ' Ip\t in f r>li < - , h, u,u-ic .1 ,/ i 11 '.V ENTER


